ПОУ «Колледж современного образования имени Саида Афанди»

ПРОТОКОЛ
N _____

заседания Совета Колледжа
п.Дубки                                                                           "3" сентября 2014 г.

Время проведения заседания: 3 сентября 2014 г.
Место проведения заседания: пос.Дубки, в здании Колледжа.

Присутствовали:

На заседании Совета Колледжа присутствуют 21 из 21 членов Совета Колледжа.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель Совета Колледжа (заседания) -  Гаджиев М.Ч., Директор Колледжа.
Повестка дня:

1. Создание Попечительского Совета Колледжа, представление Учредителю примерного состава Попечительского Совета и основных направлений деятельности с примерным планом работ.

Слушали:

1. Гаджиева М.Ч., который внёс предложение о Создании Попечительского Совета Колледжа, предложил представить Учредителю примерный состав Попечительского Совета и обозначить основные направления деятельности с примерным планом работ.
2. Абдулбасирова З.Г., который поддержал предложение, озвученное Директором Колледжа, и обозначил необходимость закрепления каждого направления деятельности за членами Попечительского Совета по их возможностям и интересам.
Голосовали:

"за" - 21.

"против" - 0.

"воздержались" - 0.

Совет Колледжа принял

РЕШЕНИЕ:
1. Принять Положение о Попечительском Совете и предложить Учредителю создать Попечительский совет Колледжа.
2. Представить Учредителю примерный состав Попечительского Совета.

3. Представить Учредителю основные направления деятельности с примерным планом работ.

Председатель заседания                    _________/_________/